Осмотр земельных участков про-
изводится каждую пятницу, в течение 
срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, 
срок и реквизиты счета:

Претенденты перечисляют зада-

ток единым платежом в размере 100 % 
начальной цены лота, что составляет  
327 105 (триста двадцать семь тысяч 
сто пять) рублей 00 коп., на расчетный 
счет администрации Нижнетавдинско-
го муниципального района, который 
должен поступить на указанный счет 
в срок не позднее 01.09.2022.

Документом, подтверждающим по-
ступление задатка на счет организато-
ра торгов, является выписка со счета

[...]

чения объекта к сетям электроснабжения 
возможно – от ПС-110/35/10кВ «Нижняя Тав-
да», ВЛ-10кВ ф. «Микрорайон», ТП-10/0,4кВ 
№ 297, ВЛ - 0,4кВ № 5, оп. № 6. 

5. Начальная цена предмета аукцио-
на (ежегодный размер арендной платы 
за земельный участок)  41 175 (сорок одна 
тысяча сто семьдесят пять) рублей 00 коп., 
на основании протокола об установлении 
начальной цены предмета аукциона на 
право заключения договора аренды зе-
мельного участка от 06.06.2022, в соответ-
ствии с п. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса 
Российской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в разме-

[...]

Осмотр земельных 
участков производится каждую пятницу, 
в течение срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок 
и реквизиты счета:

Претенденты перечисляют задаток 
единым платежом в размере 100 % на-
чальной цены лота, что составляет  41 175 
(сорок одна тысяча сто семьдесят пять) 
рублей 00 коп., на расчетный счет адми-
нистрации Нижнетавдинского муници-
пального района, который должен посту-
пить на указанный счет в срок не позднее 
01.09.2022. Документом, подтверждаю-
щим поступление задатка на счет ор-
ганизатора торгов, является выписка